Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores e Cadetti

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m
4x100 m Misti - Cadette F RIC 4'19.09
Serie 2

1 4 NUOTOROMAGNA NUOTOROMAGNA 4'28.20
DALL'OSSO Chiara 1989 33.79 33.79 1'09.80 1'09.80
LAERA Vanessa 1989 34.67 1'44.47 1'15.28 2'25.08
CONTARELLI llaria 1988 29.71 2'54.79 1'04.89 3'29.97
CIATTO llaria 1989 2750 3'57.47 58.23 4'28.20

2 3 NUOTATORI MILANESI NUOTATORI MILANESI 4'28.45
BATTAGLIA Valentina 1988 32.63 32.63 1'06.77 1'06.77
SACCHI Monica 1990 3430 1'41.07 1'14.70 2'21.47
BOZZATO Laura 1990 29.90 2'51.37 1'04.83 3'26.30
BATTAGLIA Alice 1988 29.61 3'55.91 1'02.15 4'28.45

3 5 ISPRA NUOTO ISPRA NUOTO 4'30.62
SCORSONE Giulia 1991 33.30 33.30 1'09.21 1'09.21
VENICE Carla 1988 3455 1'43.76 1'13.94 2'23.15
PADOVANI Simona 1988 31.47 2'54.62 1'07.71 3'30.86
POZZI Margherita 1989 29.02 3'59.88 59.76 4'30.62

4 6 R.N. FLORENTIA A.S.D R.N. FLORENTIA A.S.D. 4'30.90
BERNARDINI Federica 1989 33.21 33.21 1'08.84 1'08.84
MASOCH Marta 1988 36.67 1'45.51 1'18.05 2'26.89
NANNINI Debora 1991 29.19 2'56.08 1'04.10 3'30.99
BARGELLINI Gaia 1988 28.86 3'59.85 59.91 4'30.90

5 2 BUSTO NUOTO A.S.D. BUSTO NUOTO A.S.D. 4'31.75
PETRUCCI Tania 1988 33.04 33.04 1'09.60 1'09.60
TOIA Maddalena 1989 33.79 1'43.39 1'12.62 2'22.22
FERRACINI Elena 1990 31.20 2'53.42 1'07.94 3'30.16
MERLO Valeria 1988 29.54 3'59.70 1'01.59 4'31.75

6 8 C.C. ANIENE A.S.D. C.C. ANIENE A.S.D. 4'32.14
ANTONELLIS Giulia 1989 33.45 33.45 1'08.17 1'08.17
BRACCHIERI Veronica 1988 36.47 1'44.64 1'19.17 2'27.34
PROIETTI Claudia 1989 30.28 2'57.62 1'04.64 3'31.98
ZECA Ramona 1988 28.74 4'00.72 1'00.16 4'32.14

7 9 A.S.D. LARUS NUOTO A.S.D. LARUS NUOTO 4'32.30
PETACCIA Flavia 1989 33.11 33.11 1'07.51 1'07.51
BUCCINI Valeria 1990 37.33 1'44.84 1'19.65 2'27.16
ZONNO Valentina 1989 28.94 2'56.10 1'03.04 3'30.20
D'AMBROSIO Alice 1990 29.44 3'59.64 1'02.10 4'32.30

8 7 SPORT FULL TIME SASSARI SPORT FULL TIME SASSARI 4'36.13
MOLEDDA Alessandra 1990 33.70 33.70 1'11.10 1'11.10
POLO Gavina 1991 36.39 1'47.49 1'19.11 2'30.21
SCANU Martina 1989 29.92 3'00.13 1'05.15 3'35.36
NIEDDU Anna 1989 28.95 4'04.31 1'00.77 4'36.13

9 1 SOC. 2001 S.R.L. PADOVA SOC. 2001 S.R.L. PADOVA 4'36.99
SALVATO Sara 1989 32.88 32.88 1'09.28 1'09.28
VAROTTO Carlotta 1991 3579 1'45.07 1'18.37 2'27.65
MARCANDELLA Lisa 1989 30.75 2'58.40 1'07.57 3'35.22
RONCON Giorgia 1989 28.77 4'03.99 1'01.77 4'36.99

10 10 A.S.D. UMBRIA NUOTO A.S.D. UMBRIA NUOTO 4'43.23
LUPI Francesca 1989 33.87 33.87 1'11.22 1'11.22
CANOLLA Giulia 1990 35.45 1'46.67 1'18.22 2'29.44
CAPORALI Martina 1988 3252 301.96 1'11.10 3'40.54
CIRIFINO Giorgia 1991 29.45 4'09.99 1'02.69 4'43.23
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